[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017

  №   700-п

О признании утратившими силу распоряжений

В связи с передачей функции предоставления услуги по принципу «одного окна» для оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, созданием отдела содействия бизнесу Муниципального автономного учреждения многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»:

1. Признать утратившими  силу распоряжения:

1.1. Администрации города Белово от 18.03.2009 №387-р «О создании городской межведомственной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства», от 06.05.2009 №706-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение от 18.03.2009 №387-р «О создании городской межведомственной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства»;
1.2. Администрации Беловского городского округа от 04.05.2012 №948-р «Об отделе «Центр содействия малому и среднему предпринимательству».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н. В. Щеколдину.

Глава  Беловского

городского  округа

                       А. В. Курносов